
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

9:30      
Cholina

Za spásu duše † maminky Emílie Křupkové

10:00     
Dubčany

PATROCINIUM - Za živé a † farníky z Dubčan

po
9.  

5.
Panny Marie Fatimské

út
10. 

5.

st
11. 

5.

čt
12. 

5.

17:00     
Cholina

Za † Jana Novotného a syny

pá
13. 

5.

so
14. 

5.

Svátek sv. Matěje,        

apoštola

17:00   
Bílsko

Za † Václava Bartoše

9:30     
Cholina

Za Marii Smrčkovou, její rodiče a za farníky

Ohlášky:

V neděli 8.5. je sbírka na křesťanská média.

V měsíci květnu bývají májové pobožnosti: v Cholině vždy ve čtvrtek po mši sv., v Bílsku v neděli

v 18 hodin, v Dubčanech v pondělí a ve středu v 18 hodin.

V sobotu 14.5. a v neděli 15.5. se uskuteční v kostele sv. Kunhuty v Náměšti na Hané výstava 

aranžmá květin a bylin s názvem: POCTA MARII - RŮŽE TAJEMNÁ. Kostel bude otevřen od 14 

do 19 hodin. Srdečně zve farnost Náměšť na Hané. Vstup volný, vstupné dobrovolné. Případný 

výtěžek bude použit na další květinovou výzdobu kostela během roku. Děkujeme!

V neděli 15.5. bude pravidelná sbírka na opravy.

V pátek 13.5. v 9 hodin bude setkání seniorů.

V sobotu 14.5. od 9 hodin bude brigáda na faře v Cholině - umývání oken. Prosíme o pomoc, 

protože oken je moc. Díky!

ne 
15. 

5.

5. neděle                           

velikonoční                                        

POŘAD BOHOSLUŽEB

CHOLINA A.D. 2022

den

ne 
8.  

5.

4. neděle                           

velikonoční                            
Den modliteb za povolání          

k duchovnímu stavu                     


